АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

«ЯНИНСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ»

188689, Ленинградская область, Всеволожский район, гп. Янино-1, ул. Новая, д. 17           www. ynino.vsevobr.ru Тел. (81370)78-310

                                                                 РАСПОРЯЖЕНИЕ

 «01» октября 2021 года                                                                             № 1

Об утверждении Плана мероприятий

по подготовке к участию в региональной

оценке качества общего образования по

модели PISA на 2021-2022 учебный год

    В соответствии с распоряжением Комитета по образованию Администрации МО

«Всеволожский муниципальный район» от 30.09.2021 года№665, с целью подготовки к

участию в региональной оценке качества общего образования по модели PISA в 2021-2022

учебном году:

1. Утвердить План мероприятий («Дорожная карта») МОБУ «СОШ «Янинский ЦО»

по подготовке к участию в региональной оценке качества общего образования по

модели PISA на 2021-2022 учебный год (Приложение).

2. Фоминой В.Д. и Кан Н.А., членам школьной управленческой команды представить

информацию о выполнении Плана мероприятий по запросу специалистов Комитета

по образованию и МУ «ВРМЦ».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Директор МОБУ «СОШ «Янинский ЦО»                                                А.Б.Зюзин

		2021-12-21T12:19:22+0300
	МОБУ "СОШ "ЯНИНСКИЙ ЦО"